MpeameT 3aKynisi

1
58.19.1 Mocnyru Woao BUAaBaHHA APYKOBAHOT NPOLYKLT, iHLUI

17.12.1 Manip raseTHWiA, nanip py4yHOro BUroTOBMSIHHS Ta
iHLWWIA HekpeligoBaHWU Nanip, abo KapToH AHA rpativHNX
Lineit

32.99.1 Y60pu HaronoBHi 3axX1CHI; PyYKn Ans NUCaHHA Ta
oniBLji, AOLLIKW, WUTeMNeNi 415 AaiyBaHHS, orneyaTyBaHHA Ta
HyMepyBaHHS; CTPIYKM 40 APYKaPCbKVX MALLMHOK, LITeMMeNbHi
nofyLUeyKu

17.23.1 Bupo6u KaHLEeNspCbKi, naneposi

26.80.1 Hocii iHthopmaL,ii MarHiTHi i1 oNTUYHI

22.19.2 N'yma HeBY/KaHi30BaHa Ta BUPOOU 3 Hel; ryma
BY/IKaHi30BaHa, KpiM TBepPAOT ryMu, rymMminy hopMi HUTOK,
KOPAiB, MNacTVH, INCTIB, CTPIYOK, CTPUXHIB i Npodinis
58.14.1 YXypHanu Ta nepiognyHi BUaaHHs ApyKoBaHi

22.19.7 Bupobu 3 BY/IKaHi30BaHOT r'ymMu, H. B. i. Y.; r'ymMa TBEpAa;
BUPOOK 3 TBEPLOI NyMn

26.20.4 YactvHm Ta Nnpunagan Ao 064ncoBaibHNX MalvH

21.20.2 Mpenapaty hapmaueBTUYHI, iHWI (AnTeyka nepLuoi
[onomoru)

25.12.1 [iBepi, BikHa /i pammn [0 HWX i NOporu 4o apepei
meTanesi

18.12.1 Mocnyru WoAO0 ApYKYBaHHS, IHLLUI

27.23.1 MpoBoAW Ta Kabeni eneKTPOHHiI i eneKTpUYHI, iHLWi

13.10.3 BonokHa LuTanenbHi, TEKCTUMbHI, XiMiYHi, 06p06neHi
NS NPARIHHSA

AopnaTtok
[0 piyHOro nnaHy 3akynisenb Ha 2014 pik
KWTBCbKUIN OKPY>KHUI agMiHICTPaTUBHUIA Cy[,
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3akynisni

5

KBiTE€Hb-TPY/iEHb

CivyeHb - rpyeHb

ciyeHb - rpyaeHb

6epeseHb - rpyAeHb
KBiTEHb-TPYAEHb

TpaBeHb - rpyaeHb

nucTonag - rpyAeHs

Ci4yeHb - rpygeHb
CiueHb - rpygeHb
rpyaeHb

rpyaeHb
YKOBTEHb - TPyAeHb

CiYeHb - rpyfieHb

CiYeHb - rpyaeHb

MpUMITKK

30940,30 rpH. - KpeauTOpCbKa
3aboprosaHicTb 2013 p.

19,92 rpH. - KpeauTOpCbKa
3aboprosaHicTb 2013 p.

280,00 rpH. - KpeanTopcbKa
3aboprosaHicTb 2013 p.
19377,00 rpH.- KpeauTopcbka
3a6oproBaHicTb 2013 p.

450 rpH. - KpegmTopcbka
3aboprosaHicTb 2013 p.
5974,18 rpH. - KpeamMTopcbKa
3aboproeaHicTb 2013 p.



25.94.1 Bvpo6m Kpinu/bHI Ta 'BUHTOHAPI3HI

27.12.4 YaCTUHW eNeKTPUYHOT PO3MoAi/bYoi Ta KepyBaibHOT
anaparypu

27.33.1 TpunCcTpOi eNeKTPOMOHTaXKHI

31.09.1 Mebni, iHwi

20.30.2 dPapbu Ta nakw, iHLLi, Ta NOB'A3aHa 3 HUMK NPOAYKLS;
6apBHUKM XYAOXHI Ta fipyKapCbKi YopHMna

20.52 1Knei

22.29.2 Bupobwu naacTMacosi iHLi, H. B. i. Y.

25.71.1 Bupob6u HOXOBI Ta CTOM0BI Npn6opu

25.93.1 Bupo6u 3 ApoTy, NaHLorv Ta NPY>XUHN

25.99.2 Bupobu 3 He4OPOroLiHHMX MeTaiB, iHLWi

27.90.1 YcTaTKOBaHHS eNIeKTPUYHE, iHLLE, Ta A0ro YacTuHM
23.19.2 Ck/10 TexHiYHe Ta iHLLe CK/10

32.12.1 Bupo6u toBenipHi Ta nogidHi Bupobtn

19.20.2 MannBo piguHHe Ta ras; 01vMBY MacTUbHI

25.73.3 IHCTPYMEHTM pyyHi, iHLUI

Bcboro no KEKB 2210

Mnata 3a opeHAy NPUMILLEHHA

64.11.1 Mocnyru LeHTPasibHOro 6aHKy

91.01.1 Mocnyru 6i6nioTek i apxisiB
53.20.1 Mocnyry NOLWTOBI Ta KYp'ePCHKI, iHLLI

38.32.1 YTunisyBaHHs BigCOPTOBaHMX MaTepia/lbHUX PecypCiB

33.20.1 MOHTyBaHHs MeTasIeBUX BUPOGIB, KPIM MaLLINH i
YCTaTKOBaHHA

74.90.2 Mocnyrn npodeciliHi, TEXHIYHI Ta KOMePLLiFHi, HLLI, H.

B.I.Y.

61.10.1 Mocnyry WoAo nepeaaBaHHs AaHWX i MOBIAOMIEHb
62.02.2 Mocnyru Wwopfo KOHCY/bTYBaHHS CTOCOBHO CUCTEM i
NpOrpamHoro 3a6esne4eHHs

63.11.1 MNocnyru Wwoao 06pobAsHHS JaHUX, PO3MILLYyBaHHS
iH(hopmaLuii Ha Be6-By3nax, LL0A0 NPOrpamMHOro 3acToCyBaHHS
Ta iHWi nocnyru wogo 3abesneyeHHs iHpopMaLliiHo-
TEXHOJOTIYHOK iH(PACTPYKTYPOHD
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650484,00
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17994,16
46,80
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4100,00

790,00
28108,52
67508,00

94,20

rpyaeHb
rpyaeHb

rpyseHb
rpyaeHb

hyAeHb
rpyaeHb

7 -
CiYeHb - rpyaeHb 397,05 (hH. - kpeguTOpChHKa

3aboproBaHicTb 2013 p.
rpysaeHb
rpysaeHb
rpysaeHb
dY[leHb
rpysaeHb
rpyaeHb
NMNEHb - TPYAEHb
KpeanTopcbKa 3aboproBaHicTb

CiYeHb - FpyAeHb 1 .

1,00 rpH. - KpeguTopchka
3aboprosaHicTb 2013 p.

1,24 dH. - KpeguTopcbka
3aboprosaHicTb 2013 p.

Ci4eHb - rpyaeHb

Ci4eHb - rpyaeHb

Ci4eHb - rpyfeHb
nvcTonag - rpyAeHb

uepBeHb - rpyaeHb

dyneHb

yepBeHb - PyaeHb
6epeseHb - hyaeHb

6epeseHb - rpyaeHb

TpaBeHb - PyAeHb



62.09.2 Mocnyrny cepi iHopMaLiiH1X TEXHONOTIN i
CTOCOBHO KOMM'FOTEPHOI TEXHIKMK, iHLUI, H. B. i. Y.

58.29.5 Mocnyru Woao BUAaHHA NiLeHsii Ha npaso
KOPUCTYBaHHS NPOrpamMHuM 3a6e3neyeHHaMm

33.12.1 PeMOHTYBaHHS Ta TEXHIYHe 06C/yroByBaHHs MaLLVH
3arabHOl NPU3HaYeHOCTI

77.33.1 Mocnyru Woao opeHan Ta NisuHry
KOHTOPCbKMX/O(hiCHNX MaLLIMH i yCTaTKoBaHHS (30Kpema
KOMM'tOTEpIB)

95.11.1 PeMOHTYBaHHS KOMM'lOTepiB i nepudepiiiHoro
YCTaTKOBaHHs

53.10.1 Mocnyrv NOWTOBI Y MeXax 30608'A3aHHA LLIOA0
HaJaHHA yHiBepCaTbHUX NoCayr

73.12.1 Mocnyrn NocepefHUKIB LLOAO MPOLEKY PEKIAMHOIO
micugs

65.12.2 Mocnyrw LWOAO CTpaxyBaHHA aBTOTPaHCMopTy
65.12.4 Mocnyry LWo/0 CTpaxyBaHHs MaliHa Bif, NOXeXXi Ta
iHLMX Hebe3mnek

74.90.1 Mocnyru Woao HaflaHHs NPOECIAHOT Ta TEXHIYHOT
[0MOMOTY Ta KOHCYNbTaUiHi, H. B. i. Y.

58.29.1 lNporpamHe 3a6e3neyeHHs CUCTEMHE Ha (I3NYHNX
HOCIsX

BifLLIKOLyBaHHA MNaTy N0 BUBE3EHHIO TBEPAWX NOBYTOBUX
BifX0ziB

BifwKoAyBaHHsA nNiaTt no 06CNYyroByBaHHIO NidiTis
BiALLukofyBaHHSA nnaty no 06C1yroByBaHHIO eIEKTPOMEPEX

Bi/LKOAYBaHHS N1aTh NO 06CNYroBYBaHHIO CAHTEXHIUHUX
Mepex

BifLLKOAyBaHHA N/aTV 3a YTPUMaHHA NPUIerioi TepuTopii

81.21.1 Mocnyru LWOAO 3aranbHOro oumLLYyBaHHS GyAiBenb
Bcboro no KEKB 2240

BifLLIKOAYBaHHS NaTh 3a TenaonocTaqaHHs

Bcboro no KEKB 2271

BifLKoayBaHHA NnaTy 3a BOAONOCTa4aHHs

Bcboro no KEKB 2272

BifLLIKOAYBaHHS N/1aTyW 38 eNIEKTPOEHEPTit0

Bcboro no KEKB 2273

85.59.1 IMocnyru OCBITAHCBKI, iHLUI, H. B. 1. Y.
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4190,40
22993,20

6912,87

1800,00

68491,30
107281,06

3652,79
998,13
1250,00

3136,50
54559,40

2891,72
31033,24
47004,96

66013,20

8502,58

98988,48
659507,92
330000,00
330000,00
20000,00
20000,00
190000,00
190000,00
2500,00

JIMNEHb - TpyAeHb
CiveHb - rpyaeHb

Ci4eHb - rpyaeHb

6epeseHb - rpyaeHb

Ci4eHb - rpyaeHb
CiYeHb - rpyaeHb

CiYeHb - rpyaeHb
YepBeHb - rpyaeHb

YKOBTEHb - (hyAeHb
BEPECeHb - rpyfeHb

thyneHb

CiYeHb - rpyaeHb
KBITE€Hb - FPyLeHb

b6epeseHb - PyaeHb
6epeseHb - rpyaeHb

CiveHb - yaeHb

NHOTWIA - rpyAeHb
CiveHb - hyaeHb
CiYeHb - rpyaeHb
Ci4eHb - rpyaeHb

nancrtonag

14958,00 rpH. - KpeanTopCbKa
3aboprosaHicTb 2013 p.
1321,95 hH. - KpegMTopcbka
3aboprosaHicTb 2013 p.

16491,30 rpH. - KpeanMTopcbka
3aboprosaHicTb 2013 p.
59281,06 rpH. * KpeaUToOpChbKa
3aboprosaHicTb 2013 p.
1440,00 thH. * KpeaMTOpCbKa
3aboprosaHicTb 2013 p.

222,44 TpH. - KpeamTopcbka
3aboprosaHicTb 2013 p.

486,22 rpH. - KpeaUTopCbKa
3aboprosaHicTb 2013 p.



Bcboro no KEKB 2282
LLiTpacu Ta neHs

Bcboro no KEKB 2800

PA3OM MNOTOYHI BUOATKW
26.20.1 MalumHy o64ncNoBasIbHI, HaCTUHW Ta NpUnagas Ao
HUX
26.20.1 MaLumHu 064MCcnoBabHi, YaCTUHW Ta NpUaaas 4o
HUX
25.11.2 Bpo6un KOHCTPYKLiHi MeTanesi Ta ixHi
YaCTUHWIH(OPMAL,iiHO-TeXHOMOTiYHO iH(PaCTPYKTYPOIO
26.30.2 Anapatypa efleKTpuyHa Ans NpoBoJ0Boro
TenethoHHOro Ym TeferpatHoro 38's13Ky; Bige0thoHN
31.09.1 Meb6ni, iHwWi
Bcboro no KEKB 2210

PA3OM KANTAJNIbHI BUOATKN

Bcboro no KEKB 2210

3aTBepKEHNIA PILLEHHAM KOMITETY 3

2800
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3110
3110

fonosa KOMiTeTy 3 KOHKprHMEﬁrBIELF*{;{t@: c
we. w- - *

n
~ -
I**B&
CekpeTap KOMITETY 3 KOHKYPCHVX TopHBP*3

**§

2500,00
2500,00

2500,00
1854991,92

99892,00
420984,88
3003,00

3003,30

100116,82
627000,00
627000,00

2481991,92

Bif 26.12.2014 Ne18 n /7

L7111

2438,67 (hH. =KpeauTopcbka

Cl4eHb - fpyAeHs: 3aboproBaHicTb 2013 p.

rpyAeHb

KpeauTopcbka 3aboproBaHicTb
nucrtonap - rpysieHb

2013 p.

KpeauTopcbka 3a6oproBaHicTb
rpyseHb peavTop p

2013 p.

K .
— peavTOpCcbKa 3a60proBaHicTb

2013 p.
rpyaeHb

LLlaBiHCbKKIA B.P.

Kanaup 0.1.



